
10h/18h 10h/19h 13h30/18h

13h30/18h 

les mercredis, samedis 

et dimanches *

11h/18h 

tous les jours des 

vacances d'automne

13h30/18h 

Adulte (à partir de 13 ans)

Enfants (de 3 à 12 ans)

Abonnement adulte

Abonnement enfant

Supplément calèche adulte

Supplément calèche enfant

Adulte tarif réduit (à partir de 

13 ans)

Enfants tarif réduit (de 3 à 12 

ans)

ZOODYSSEE 2022

TARIFS INDIVIDUELS

HORAIRES

du 1/05 au 31/08du 1/04 au 30/04 du 22/10 au 6/11

Haute saison 

du 1/09 au 11/09

Basse saison 

11,50 €

du 5/02 au 31/03 et du 

12/09 au 21/10

7,50 €

du 11/11 au 13/11

11,50 €

14,50 €

9,00 €

7,50 €

* Ouvert les jours fériés et tous les jours pendant les vacances scolaires.

42,00 €

22,00 €

4,50 €

3,00 €

TARIFS GROUPES


